
1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Tiskové služby 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000914 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
20. 10. 2021 

Zadavatel 

Název: 
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 

Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

IČO: 60126698 

Adresa sídla: Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Josef Charamza, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_213.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Bc. Iveta Rabasová, tel. +420 730 588 777, rabasova@pkkv.cz 

 

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, 

Jihlavská 628 jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 21. 10. 2021 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, a v souladu s čl. 14 Výzvy k podání nabídek 

uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 2: 

Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci zmiňujete, že požadujete dle zadávací dokumentace: 

- Upgrade stávajícího systému pro správu tisku (včetně 1ks USB čtečky pro dobíjecí místo) / 

Nutný support pro potřeby Upgrade na SafeQ6. 

Tato skutečnost je také uvedena v návrhu Nájemní smlouvy se servisními službami. A to 

konkrétně v čl. 3 Předmět smlouvy, bod J. 

Z tohoto důvodu není odpověď zadavatele v souladu se zadávací dokumentací a návrhem 

smlouvy. Odpověď zadavatele na zmíněný dotaz, text uvádíme viz níže. 

Žádost dodavatele č. 1: Dotaz č. 1: Ve specifikaci předmětu plnění uvádíte jako tiskový systém 

SafeQ, stejně jako požadujete jeho upgrade z verze 5 na 6. Zároveň však v technických 

podmínkách uvádíte možnost nabídnout rovnocenné řešení, kterým je systém MyQ. Je tedy v 

rámci nabídky možné nabídnout jako řešení migraci na tiskový systém MyQ? 

Chceme se tedy ještě jednou ujistit, zda přes tyto uvedené skutečnosti, umožní Zadavatel 

nabídku jiného tiskového systému, než ten, který požaduje v Zadávací dokumentaci a v 

Nájemní smlouvě v článku předmět smlouvy? Nebo zda bude trvat na předmětu pronájmu, 



 

2 

který popisuje v zadávací dokumentaci a odkazuje se na tuto skutečnost v návrhu Nájemní 

smlouvy? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

ad Dotaz č. 2: 
Zadavatel je vlastníkem tiskového systému SafeQ. Z těchto důvodů trvá na upgrade tiskového 

systému SafeQ 5 na SafeQ 6. Tato skutečnost je popsána v technické specifikaci a je popsána 

ve Smlouvě. Kreditní systém by mohl být i od jiného výrobce, nicméně jako tiskový systém 

musí být zachováno SafeQ. 

V Jihlavě dne 22. 10. 2021 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Iveta Rabasová 

administrátorka veřejné zakázky 

podepsáno elektronicky 


		2021-10-22T15:32:51+0200
	Bc. Iveta Rabasová




